
2025年 12月吉日 

お取引様各位 

 

株式会社 クライミング 

福岡県糟屋郡新宮町上府北 3 丁目 8番 17 号 

   TEL 092-962-1011 FAX  092-962-1031 

 

 

 

年末年始休業期間のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の弊社年末年始休業期間につきまして、 

下記の通りにご案内申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

年末年始休暇 

2025 年 12月 30 日(火) ～ 2026 年 1 月 4 日(日) 

年末発送最終日 

2025 年 12月 25 日(木) 

年始発送開始日 

2026 年 1月 5 日(月) 

 

中部より北部地区のお客様は、12月 24日出荷の場合 初荷扱いになる事もございます。 

何かとご迷惑をお掛けすることとは存じますが宜しくお願い致します。 

 

 

以上 

 


